הבנייה למגורים מפורטת ביחידות דור, ואילו שטחי המוסדות והתעשייה מצוינים במטרים ריבועיים לבנייה. כן מופיעים בלוחות אלה, פרטים על מעמד התכנית, אם היא בהכנה, בהפקדה או בתוקף וכן תאריך מתן הסטטוס כמוגדר בחוק התכנון והבנייה תשכ"ה - 1965. לא נכללו בלוחות יעודי קרקע חקלאיים, גנים לאומיים ושטחי צבא.

יעודי הקרקע לבינוי ולפיתוח ניתנים על מפות רקע ברורות, כאשר על גביהן נתחמו בצורה בולטת למדי גבולות שטחי הפיתוח הפוטנציאליים ושמות האתרים. נפרסת באטלס זה יריעה רחבה ומגוונת של עתודות קרקע בכל רחבי הארץ, העשויה לגרום להכוונת הפיתוח העתידי לפי יעד שטח ואזור, אל המקומות הרצויים.